Encontro Moodle Moto Brasil, que ocorrerá, de forma presencial, nos dias 26, 27 e 28 de abril, na cidade de São Paulo/SP. 

As despesas correrão por conta da Atividade 3594 - Qualificação dos Integrantes do Ministério Público do Estado da Bahia, Elemento 
33.90.39, cujo saldo orçamentário disponível é de R$ 474.793,83 (quatrocentos e setenta e quatro mil setecentos e noventa e três reais e 
oitenta e três centavos). 

Instruem o pedido: formulário de solicitação de inexigibilidade, termo de referência, justificativa para a contratação, proposta 
comercial, contrato social, inscrição no CNPJ, programação do evento, quadro de sócios e certidões de regularidade fiscal e trabalhista da pessoa